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 ゴールデンウィークの「くろしお号」ご利用状況について 

【４月２４日（金）～５月６日（水） ： 前年同日比較】 

                   

 

 

・「くろしお号」のご利用状況 

ゴールデンウィークご利用状況調査期間における、きのくに線（和歌山～箕島駅間）特急列車の

ご利用は下記の通りでした。 

 

 
※白浜～串本間の期間計のご利用は対前年５%でした。 

 

 

 

○参考 
 期間中の曜日配列 

 

 

合　　計

前年同日比

（13日間）

5%

5%

5%

新　宮方面（和歌山→箕　島）

新大阪方面（箕　島→和歌山）

（7日間）

6%

7%

7%

（6日間）

5%

4%

4%

〔4/24～5/6〕

前半期間 後半期間 期間計

〔4/24～4/30〕 〔5/1～6〕

 4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

2020 年度 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

2019 年度 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 


